L

CAESAR SALAT

Romanasalat | Gurke | Kirschtomate |
Speck | Parmesandressing |
Mit Hahnchen

HERBSTLICHE
BLATTSALATE

Walnussmarinade | eingelegter Kurbis |
Marone | Radieschen

Mit Ziegenfrischkase

KLEINER
BEILAGENSALAT

VITELLO TONNATO

Kalbfleischscheiben | Thunfischsauce |
Kapern | Kirschtomaten | Rucola

STRASSBURGER
WURSTSALAT

Lyoner | Kase | Essiggurke | Schalotte |
gekochtes Ei | Radieschen |

mit Bratkartoffel

KURBISCREMESUPPE

Steirisches Kerndl | gerdstete Kerne

CROQUE MONSIEUR

Schinken-Kase Toast | Tomate | Blattsalate

ASIATISCHE
NUDELSUPPE

Kraftiger Hihnerfond | Frihlingslauch
Udon Nudeln | Soja Ei | Champignons |

Chili Ol | Koriander

LINGUINE MIT
WALDPILZEN

Waldpilzrahm | Blattpetersilie | Parmesan

PENNE ARRABBIATA

Rote Zwiebel | Peperoncini | Gemise

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzl. MwSt.

IN X

14,50
19,50

14,50
17,50

6,50

17,00

13,50
18,50

8,90

10,50

11,50

13,50

12,50

Allergene und Zusatzstoffe finden Sie auf unserer Website oder sprechen Sie uns gerne an.

—O0D

GEBRATENER
FLEISCHKASE

Bratkartoffel | Spiegelei | Schnittlauch

CURRYWURST

Hausgemachte Currysauce | Madrascurry |
Pommes

SCHNITZEL WIENER ART

Schweinerticken paniert | Blattsalate | Pommes
als kleine Portion

ROTES THAICURRY

Hahnchenbrust | Champignons | Erdnisse |
Gemuse | Reis

BURGER LOCHI19

200g pures Rindfleisch | BBQ Sauce | Triiffelmayo |

Cheddar | Spiegelei | Salat | Bacon |
eingelegte Spitzpaprika | Pommes
Auch mit Vegi Patty maoglich

WIENER SCHNITZEL

Kalbsricken | kalt gerthrte Preiselbeeren |
Petersilienkartoffel

ANGUS RIND

Rinderrucken | Café de Paris Butter |
Pommes | Salat

ZANDERSCHNITTE

Pommery-Senf Sauerkraut |
Schnittlauch-Kartoffel

Wir behalten uns vor, bei einer Beilagenanderung

auf Bratkartoffel einen Aufpreis von 2,50 € zu berechnen.

DESSERTS
Kaffee- Mandelschnitte
Creme Bruleé mit Vanille und Beeren

Tageskuchen

13,50

12,00

19,90
16,90

19,50

21,50

28,50

29,90

26,00

8,00
7,50
3,80





