LEINXFOOD

CAESAR SALAT Romanasalat Gurke Kirschtomate Speck Parmesandressing Mit Hähnchen	14,50	GEBRATENER FLEISCHKÄSE Bratkartoffel Spiegelei Schnittlauch	13,50
HERBSTLICHE BLATTSALATE	19,50	CURRYWURST Hausgemachte Currysauce Madrascurry Pommes	12,00
Walnussmarinade I eingelegter Kürbis I Marone I Radieschen Mit Ziegenfrischkäse	14,50 17,50	SCHNITZEL WIENER ART Schweinerücken paniert Blattsalate Pommes als kleine Portion	19,90 16,90
KLEINER BEILAGENSALAT VITELLO TONNATO	6,50	ROTES THAICURRY Hähnchenbrust Champignons Erdnüsse Gemüse Reis	19,50
Kalbfleischscheiben Thunfischsauce Kapern Kirschtomaten Rucola	17,00	BURGER LOCH19 200g pures Rindfleisch BBQ Sauce Trüffelmayo	,
STRASSBURGER WURSTSALAT Lyoner Käse Essiggurke Schalotte gekochtes Ei Radieschen	13,50	Cheddar I Spiegelei I Salat I Bacon I eingelegte Spitzpaprika I Pommes Auch mit Vegi Patty möglich	21,50
mit Bratkartoffel KÜRBISCREMESUPPE	18,50	WIENER SCHNITZEL Kalbsrücken kalt gerührte Preiselbeeren Petersilienkartoffel	28,50
Steirisches Kernöl geröstete Kerne CROQUE MONSIEUR	8,50	ANGUS RIND Rinderrücken Café de Paris Butter	00.00
Schinken-Käse Toast Tomate Blattsalate ASIATISCHE	10,50	Pommes Salat ZANDERSCHNITTE	29,90
NUDELSUPPE Kräftiger Hühnerfond Frühlingslauch Udon Nudeln Soja Ei Champignons Chili Öl Koriander	11,50	Pommery-Senf Sauerkraut I Schnittlauch-Kartoffel Wir behalten uns vor, bei einer Beilagenänderung	26,00
LINGUINE MIT	11,00	auf Bratkartoffel einen Aufpreis von 2,50 € zu berechner	1.
WALDPILZEN Waldpilzrahm Blattpetersilie Parmesan	13,50	DESSERTS Kaffee- Mandelschnitte	8,00
PENNE ARRABBIATA Rote Zwiebel Peperoncini Gemüse	12,50	Creme Bruleé mit Vanille und Beeren Tageskuchen	7,50 3,80